Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 1 de 7

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.024/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA OS ALUNOS

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/10/21 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

______________________________________

AVISO– SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.973/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A

REALIZAÇÃO DA REFORMA DE PRÉDIO PARA UTILIZAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL (CREAS), NESTE MUNICÍPIO.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições

legais, torna público a SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021, por determinação do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo.

JOÃO MARCOS GUIMARÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 2 de 7

RECURSOS DE HUMANOS

Processo de Seleção de Estágio Município de
Santa Isabel

Edital 01/2021

12ª CHAMADA

LISTA DOS DESCLASSIFICADOS

Data da Publicação: 08/10/2021

Os candidatos que foram DESCLASSIFICADOS por não terem enviado os documentos no e-mail

guarulhos@ciee.ong.br no prazo conforme está no item 8.5 e/ ou não atenderam aos requisitos do edital.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

5 GABRIELA PEDRO DE CAMARGO 06/04/2002 3 5 8

DIREITO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

13 ANTONIO IVO ARAÚJO DE SOUZA JÚNIOR 10/08/2000 4 5 9

14 MAYCON MUNIZ DE SOUZA 21/09/2001 4 5 9

15 WILLIANS WANZELER SALDANHA 28/12/2001 4 5 9

ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

8 GABRIELA BORGES DE MELO 25/08/2003 4 5 9

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 3 de 7

9 THAINA SANTOS 17/10/2003 4 5 9

10 MELISSA RODRIGUES DE LIMA 29/10/2003 4 5 9

11 MILENA CENDRETTE FERREIRA 05/03/2004 5 4 9

12 RAFAELA CANTIERI SILVA 18/03/2004 4 5 9

13 GABRIEL RIBEIRO CORRECHER 12/05/2004 4 5 9

14 GIOVANNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22/05/2004 5 4 9

15 SABRINA VITÓRIA ALVES DA SILVA 26/05/2004 5 4 9

16 KAUÃ DA SILVA BUENO 08/06/2004 4 5 9

FARMÁCIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

5 LETÍCIA MACEDO SENA LEAL 29/04/2001 4 4 8

6 ADRIELY DE FATIMA DOS REIS ALMEIDA 29/05/2002 4 4 8

MEDICINA VETERINÁRIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

9 VITÓRIA GONÇALVES ELEUTÉRIO 12/06/2002 3 5 8

NUTRIÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

2 FRANCISCO FERNANDO LEMOS SILVA 21/07/1955 3 5 8

3 ALESSANDRA MAGALI DE OLIVEIRA 28/06/1988 4 4 8

PEDAGOGIA

Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 4 de 7

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

1 GREICE MARIA DE SANTANA 06/08/1984 5 5 10

2 SUELLEN ROSA DE FREITAS 06/01/1995 5 5 10

3
VIVIANE APARECIDA DE LOREDO
MACHADO

29/11/1975 4 5 9

4 DANIELE DE SOUSA ARAUJO 11/02/1984 5 4 9

5 ÉRICA DE SOUZA PEREIRA DE CARVALHO 17/02/2000 4 5 9

6 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES AMORIM 23/06/2000 4 5 9

7 ALICE LOPES ARAUJO CARVALHO 09/01/2001 4 5 9

8 RAYANE GOMES DA SILVA 18/10/2001 4 5 9

9 ALEXANDRE GOMES DA SILVA 01/01/1976 3 5 8

10 FABIANA ARAUJO DE SOUZA 08/04/1976 3 5 8

11 MICHEL DE SOUZA PINTO 08/05/1981 3 5 8

12 DEBORA BARRETTO CAETANO 21/02/1982 3 5 8

13
JERRY ADRIANO ALEXANDRE DOS
SANTOS

21/06/1985 3 5 8

14 ALINE RIBEIRO MINA 14/09/1985 3 5 8

15 SABRINA NOGUEIRA COSTA 06/11/1985 4 4 8

16 QUEILA REGINA TUISSI 01/07/1986 3 5 8

17 PRISCILA APARECIDA MORAIS 26/10/1987 3 5 8

18 MAXIMILIANO SOUSA LIMA 22/10/1988 3 5 8

19 TASSIANA ELISA DA SILVA BRITO 04/08/1989 4 4 8

20 FLAVIA APARECIDA DA SILVA BOMFIM 30/07/1992 3 5 8

21 TAILANE ALVES SANTOS 16/04/1997 3 5 8

22 LARISSA SOUZA GOMES 07/01/1998 3 5 8

24 PAMELA GABRIELA DA SILVA 24/03/1999 3 5 8

25 MARIANA ALMEIDA FERNANDES 17/10/1999 3 5 8

Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 5 de 7

26 NICOLE DOS REIS REGO 11/07/2000 4 4 8

27 MARIANA GATTI FERREIRA 09/11/2001 4 4 8

28
MARIA DE LOURDES RIOS DA SILVA
OLIVEIRA

15/11/1961 3 4 7

29
MARTA MARIA RODRIGUES DE
CARVALHO

30/07/1962 2 5 7

31 ALESSANDRA FERREIRA DE MELO LEMOS 08/01/1973 3 4 7

32 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA 18/07/1978 3 4 7

33 ELIZETE BARBOSA DE LIMA 15/12/1978 2 5 7

34 ROSENI QUIRINO DOS SANTOS 02/04/1980 3 4 7

35 FLAVIA VIEIRA DA SILVA 22/12/1980 2 5 7

PSICOLOGIA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

13 KEITI SANTOS SEVERINO 24/02/1994 3 5 8

SERVIÇO SOCIAL

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

4 ELISANGELA MARIA MOTA MACHADO 13/05/1976 4 5 9

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

20 KAREN CAROLINE SANGY 07/01/2002 2 4 6

21 ANA CAROLINE MATOS 22/04/2002 2 4 6

22 GABRIELA SANTOS DO NASCIMENTO 10/02/2003 4 2 6

23 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 14/10/2001 2 3 5

Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 6 de 7

24 PAULINY DE ANDRADE SILVA 20/04/2002 1 4 5

25 ANA CAROLINE SOARES FERREIRA 12/03/2003 3 2 5

26 MARIANA DA SILVA ALVES 24/05/2003 1 4 5

27 MARIA EDUARDA DE BRITO 12/06/2003 1 4 5

28 VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS 06/12/1983 1 3 4

29 MARCELLE LIMA KASSAK MARTINELLI 15/07/1997 2 2 4

30 TAMIRES CARACA DE OLIVEIRA 04/04/2001 4 0 4

31 LETICIA ERASMINE DE CARVALHO REIS 14/04/2002 2 2 4

32 MATHEUS RODRIGUES XAVIER 09/09/2003 2 2 4

33 THALIA SALIN BARBOSA 11/09/2001 2 1 3

34 DENISE CRISTINA PANTOJO DE OLIVEIRA 22/09/2003 1 2 3

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PORTUGUÊS

CONHECIMENTOS
GERAIS

TOTAL

4 RAFAEL CAMARGO CARAÇA 01/02/2003 2 5 7

5 HENRY JEFFERSON LIMA 11/10/2003 3 3 6

Santa Isabel, 08 de outubro de 2021 – Edição 1202

Página 7 de 7

Processo de Seleção de Estágio Município de
Santa Isabel

Edital 01/2019

22ª CHAMADA

LISTA DOS DESCLASSIFICADOS

Data da Publicação: 08/10/2021

Os candidatos que foram DESCLASSIFICADOS por não terem enviado os documentos no e-mail

guarulhos@ciee.ong.br no prazo conforme está no item 9.8 e/ ou não atenderam aos requisitos do edital.

ODONTOLOGIA

CLASS. NOME
DATA

NASCIMENTO
SEMESTRE Média

2º MATHEUS DIAS PIMENTA 1999-06-29 02S 7,04

mailto:guarulhos@ciee.ong.br

		2021-10-08T19:17:24+0000